

guven
BELLONA
0 462 841 6451

Bahar Fırsatları
doğum ediyor

17.150₺ 11.500₺

100x200 Tek Kişilik Yatak-Baza-Başlık

15.140₺
10.000₺

160x200 Çift Kişilik Yatak-Baza-Başlık

27.320₺
16.000₺

Düğün Paketi!

*KOLTUK TAKIMI (3+3+3+3) - *KONSOL
*AÇILIR YEMEK MASASI 12 ADET SANDALYE
*KONSOL AYNAŞI 12 ADET DOLAP
*BAKALYASASI 12 ADET AYNAŞI
*7 ADET KROMAJ
YATAK-BAZA-BAŞLIK HEDİYE

***15.000₺**
TAKSİTLE

AYTEMİZ
ENGİN PETROL
VAKFIKEBİR

kebir
BETON

"KALİTEDE ÖNCÜ"

FEYZOĞLU
İNSAAT
CAM BALKON
Ahmet SEVİNÇ

444 7 264
841 30 13 - 841 41 14

BEŞİKDÜZÜ İLÇE SINIRI
ÇAMLIK SİTESİ ALTI

Büyükkliman
Postası

YIL : 22 SAYI: 1234

Kentimizin sakini değil, sahibi olalım.

Bu gazete Basın Ahlak İlkeleri'ne uymayı taahhüt eder.

08
AĞUSTOS
2025
CUMA

VAKFIKEBİR'DE ÇIKAR, HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE FİYATI: 6,5 ₺ (KDV DAHİL)



BAŞKAN FUAT KOÇAL'DAN VAKFIKEBİR'E DÖRT BÜYÜK MÜJDE

Vakfıkebir Belediye Başkanı Fuat Koçal, ilçe halkının merakla beklediği dört önemli yatırımı kamuoyuyla paylaştı.

■ Hizmet yolunda kararlılıkla ilerlediklerini vurgulayan Başkan Koçal, sahil parkından pazaryerine, kentsel dönüşümünden altyapı projelerine kadar ilçeye değer katacak gelişmeleri duyurdu.

■ Vakfıkebir'e hizmet için büyük bir gayretle çalışıyoruz" diyen Vakfıkebir Belediye Başkanımız Fuat Koçal, "Sahilimizde içerisinde parkımızın ve iskele bölgemizin bulunduğu 20 dönümlük alanı belediyemize devir aldık. Uzun süredir uğraş verdiğimiz devir işinin çözülmesiyle birlikte bu alan için hazırladığımız park ve sosyal yaşam alan projelerimizi hayata geçireceğiz. ■ SADIK AYDIN 2'DE

VAKFIKEBİR'DE ÜÇ ÖNEMLİ YATIRIMDA İHALE SÜRECİ TAMAMLANDI

AK Parti Vakfıkebir İlçe Başkanı Ahmet Uzun, Vakfıkebir'de ihale süreci tamamlandı



■ Vakfıkebir ilçemizde altyapıdan turizme, ticaretten çevre düzenlemelerine kadar birçok alanda önemli projeler bir bir hayata geçiyor. İlçede üç büyük yatırımın ihale süreci başarıyla tamamlandı. Hacıköy Mahallesi Yağmur Suyu Projesi, Vakfıkebir Pazaryeri ve Kent Parkı Projesi ile Taşlıyatak Konaklamalı Orman Parkı Projesi ile ilçede yaşam kalitesi ve ekonomik hareketlilik açısından önemli kazanımlar elde edilmesi hedefleniyor.

■ Hacıköy Mahallesi'nde uzun yıllardır yaşanan yağmur suyu taşkınlarına kalıcı çözüm geliyor. Sahil yolunun kot altında kalan bölgelerinde yaşanan su baskınlarını önlemek amacıyla hazırlanan Yağmur Suyu Projesi, TİSKİ Genel Müdürlüğü tarafından onaylanarak ihalesi gerçekleştirildi. Proje kapsamında Ø300, Ø400, Ø500 ve Ø600 mm çaplarında toplam 1625 metre yağmur suyu hattı döşenecek. Bu yatırım ile mahalledeki altyapı sorunlarının büyük ölçüde çözüme kavuşturulması bekleniyor. ■ SADIK AYDIN 2'DE

İLÇE BAŞKANLIĞINA METE YILMAZ ATANDI

Anahtar Parti Vakfıkebir İlçe Teşkilatının kurulması çalışmalarını kapsamında Genel Başkan Yavuz Ağralıoğlu'nun tensipleriyle İlçe Başkanlığı görevine Mete Yılmaz getirildi.

■ Anahtar Parti Vakfıkebir İlçe Başkanı Yılmaz yaptığı açıklama da, "Partimizin Vakfıkebir İlçe Teşkilatının kurulması çalışmaları kapsamında, İl Başkanımız Hüseyin Cahit Köse'nin öngörüsüyle Teşkilatlardan Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Sayın Ayhan Erel'in olurluyla, Genel Başkanımız Sayın Yavuz Ağralıoğlu'nun tensipleriyle İlçe Başkanlığına atandım. ■ SADIK AYDIN 3'TE

DENETİMLER ARTACAK



■ Vakfıkebir Zabita Müdürlüğü yaya kaldırımlarının ısgal edilmesine yönelik uyarı ve bilgilendirme yayınladı. Yapılan bilgilendirmede şu hususlara yer verildi: Sayın Vatandaşlarımız, Kaldırımlar; kent yaşamında yayaaların güvenli, engelsiz ve rahat bir şekilde hareket edebilmeleri için ayrılmış kamusal alanlardır ■ SADIK AYDIN 3'TE

TOKULLAR
istikbal

Kemaliye Mah. H.Ziya Habiboğlu Cad. (Vakıfbank Yanı) Vakfıkebir / TRABZON

0 462 841 05 05 www.tokullarmobilya.com

VAKFIKEBİR UYGULAMA OTELI

✓ Tur Organizasyonları ✓ Lüks Odalar
✓ Toplantı Salonu ✓ Süit Odalar

Düğün, Nişan, Kına ve Özel Kutlamalar

Rezervasyon
0462 841 44 05 OKUL : 0462 841 44 00
Cumhuriyet Mah. No: 14/2-A Vakfıkebir / TRABZON
vakfikebiruygulamaotelid1@hotmail.com

UZUN DTM VESTEL'DE TEMMUZ AYI FIRSAT AYI!

HERŞEY DAHİL ÇEYİZ SETİ

154.651₺
109.999₺

Yarınada ROBOT SÜPÜRGE + TABLET HEDİYE!

uzun VESTEL

Detaylı Bilgi İçin Arayın: 0555 100 4 123

4'LÜ ÇEYİZ SETİ

93.296₺
69.999₺

SON GÜN 16 TEMMUZ



BASYAZI
Ahmet KAMBUROĞLU

VAKFIKEBİR'E YOK, DİĞERLERİ KULLANSIN

Kendi su yataklarını kullansınlar... Vakfıkebir'de geçen haftalar da vatandaşlarımız su sıkıntısı çekmişlerdi ve halen de bazı köylerde devam ediyor. Bizlerde Karadağ Yaylasında bulunan su deposundan görüntüler yayınlamıştık... Akçaabat ilçesi, Vakfıkebir ilçemizdeki su yataklarımızdan su almasına karşı çıkmıştı. Neden mi? Şöyle bir düşünelim; Vakfıkebir susuz, mahallelerimize su gitmiyor, insanlarımız su sıkıntısı çekerken, bizim su yatağımız neden Akçaabat ilçesine verilsin... Akçaabat'ta giden su boruları yenilen-di... Nasıl mı oldu; Akçaabat ilçesine giden su boruları daha da büyütüldü... Vakfıkebir ilçemize gelen boruları, onların borularından bir hayli küçük kaldı. Hal böyle iken, Vakfıkebir susuz kalıyor ve vatandaşlarımız haklı yönde isyan ediyor... Siyaset ilçemizde neden aktif rol oynamıyor? Vakfıkebir'in haklarını neden savunmuyorlar? Acaba Ulaştırma Bakanı Sayın Uraloğlu, Akçaabat'lı oluşu siyaseti de kısıtlıyor mu? Siyaset eğer insanlarına su vermemekle ilgili problem çıkartıyorsa, bunu da bizlerin bilmesi gerekir ki, insanlarımız ve vatandaşlarımıza bunu rahatça anlatalım... Vakfıkebir'in 100 yıllık ve asrın projesi diye adlandırılan su projesi yapılmıştı... Ne proje ama... İnsanlar susuzluktan isyanda... Büyükliman İçme Suyu Projesi ne oldu, sınıfta kaldı... O zamanın belediye başkanı ne yapıyor, o zamanın da Vakfıkebir'in dertleriyle ilgilenmemiş ki, birilerine taviz vermiş. Büyükliman İçme Suyu Projesi diye adlandırılan su projesinin, Eynesil, Beşikdüzü, Çarşıbaşı ne işi var... Zamanında bu ilçelere verilmesinin sebebi ne idi? O zamanın belediye başkanının da? Vakfıkebir'in asrın projesi, 100 yıllık su projesi idi ama sınıfta kaldı, insanlar Vakfıkebir'de susuz kaldı... Yazık değil mi bizlere... Bizim su yataklarımızı biz kullanamıyoruz ama başkaları sefalarını sürüyor... TİSKİ, bu sorunu halletmesi, insanları susuzluktan kurtarmasını bekliyoruz... Barajsa, baraj, göletse, gölet... Sonuca odaklı olunup, insanları rahat ettirmeleri gerekli... Vatandaşlarımız su paralarını tıkrır, tıkrır ödüyor ama hizmetler başka taraflara gidiyor... Vakfıkebir'de planlanan bir su projesi yok, varsa da daha oluşmadı... Vakfıkebir'i susuzluktan kurtarın, Karadeniz Bölgesinde yaşıyoruz ama bizler susuz kalıyoruz... TİSKİ Genel Müdür Yardımcısı Nevzat Kamiloğlu, Vakfıkebir'li, zamanından Vakfıkebir Belediyesi bünyesinde de çalışmış bir kişi... Vakfıkebir'in su problemini biliyor ve bir an önce çözüme kavuşmasını bekliyoruz... Vakfıkebir böceklerin istilasına uğradı... Ağaçların altında, parklar da veya dışarı da hiçbir yerde oturulmuyor. Acayip böcekler çıkmış durumda. Vakfıkebir'in acilen ilaçlanması şart... Daha önce hiç görülmemiş, küçük böcekler türemiş. Zararlı veya zararsız oldukları da bilinmiyor. Bir an önce önem alınması gerekir... Sahte diplomalar gündem de... Acaba Vakfıkebir'de de sahte diplomalı var mı? Merak konusu oldu... Bir insan zamanında özel okula gidip veya gitmeden, para karşılığı diploma almalarını duyuyorduk... Soru şu, Vakfıkebir'de sahte diplomalı var mı?

BAŞKAN FUAT KOÇAL'DAN VAKFIKEBİR'E DÖRT BÜYÜK MÜJDE

Vakfıkebir Belediye Başkanı Fuat Koçal, ilçe halkının merakla beklediği dört önemli yatırımı kamuoyuyla paylaştı.



■ SADIK AYDIN

Hizmet yolunda kararlılıkla ilerlediklerini vurgulayan Başkan Koçal, sahil parkından pazar yerine, kentsel dönüşümden altyapı projelerine kadar ilçeye değer katacak gelişmeleri duyurdu.

DEVİR İŞİ TAMAM

'Vakfıkebir'e hizmet için büyük bir gayretle çalışıyoruz' diyen Vakfıkebir Belediye Başkanımız Fuat Koçal, 'Sahilimizde içerisinde parkımızın ve iskele bölgemizin bulunduğu 20 dönümlük alanı belediyemize devir aldık. Uzun süredir uğraş verdiğimiz devir işinin çözülmesiyle birlikte bu alan için hazırladığımız park ve sosyal yaşam alan projelerimizi hayata geçireceğiz. Vatandaşlarımızın sahil parkını sabırsızlıkla beklentilerini biliyoruz. İnşallah projelerimizi tamamladığımızın aileleri ile birlikte faydalanabilecekleri muhteşem bir sosyal alana ilçemize kazandıracağız.



PAZAR YERİ SOSYAL

ALAN PROJESİ İHALE EDİLİYOR

İkinci müjdemiz; sahil dolgu alanımızda Trabzon Büyükşehir Belediyemiz tarafından yapılacak olan 'Pazaryeri ve Otopark Projesinin' ihalesi 3 Eylül 2025 tarihinde ihale edilecek. Projede, 100 araçlık kapalı otopark, 5 adet ticari dükkan ve üzeri gerektiğinde tamamen kapanabilen 450 adet pazar tezgahı yer alacak. Proje, ilçe esnafı ve vatandaşlar için çağdaş ve konforlu bir alışveriş ortamı sunacak. Aynı alanda inşa edilecek kent parkında geniş yeşil alanlar, yürüyüş ve bisiklet yolları, 2 adet büfe, 1 adet belediye hizmet birimi, modern lavabolar, 2 çocuk oyun parkı, fitness alanı, çeşitli spor sahaları ve bisiklet park alanları yer alacak.

KENTSEL DÖNÜŞÜM İÇİN

SON AŞAMAYA GELDİK

Üçüncü müjdemiz; Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Kentsel Dönüşüm Bakanlığı tarafından ilçemiz Çarşı Mahallesi, 14 Şubat Caddesi ve Pazar Yerinin bir kısmını kapsayan kentsel dönüşüm projesi için artık son aşamaya gelindi. Belediye binamızda kurulan kentsel dönüşüm ofisinde vatandaşlarımızla görüşmeler gerçekleştiriliyor. Bir ay boyunca bilgilendirme yapılacak ve vatandaşlarımızla birebir görüşmelere başlanılacak. İnşallah yapılacak olan görüşmeler sonucunda vatandaşlarımızın da mutlu olacağı bir sonuç çıkacaktır. Bu proje sadece binaların yenilenmesi değil, şehrimize yeni bir kimlik kazandırma projesidir. İş yeri, konut ve sosyal yaşam alanlarıyla şehrimize büyük bir değer katacak.

HACIKÖY'ÜN ÇİLESİ BİTİYOR

Son olarak Hacıköy Mahalle halkımızın uzun yıllardır çözüm beklediği önemli bir sorunu daha çözmenin mutluluğunu yaşıyoruz. Trabzon İçme Suyu ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü (TİSKİ) ile imzaladığımız protokol kapsamında Hacıköy Mahallemizin yağmur suyu hatları projelendirilerek ihalesi gerçekleştirildi. Çalışmalara önümüzdeki günlerde başlanılacak.

TEŞEKKÜR EDİYORUM

Bizlere hizmet yolunda verdikleri desteklerden dolayı başta Cumhurbaşkanımız ve AK Parti Genel Başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a, O'nun yol arkadaşı MHP Genel Başkanı Sayın Devlet Bahçeli olmak üzere Sayın Bakanlarımız, Sayın Milletvekillerimize, Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Ahmet Metin Genç'e, İl Başkanımız Sayın Sezgin Mumcu'ya, AK Parti Vakfıkebir İlçe Başkanımız Sayın Ahmet Uzun'a, MHP Vakfıkebir İlçe Başkanımız Sayın Mustafa Aynacı'ya, Belediye Meclisi Üyesi Arkadaşlarımıza ve tüm teşkilat mensuplarımıza teşekkür ediyorum" dedi.

VAKFIKEBİR'DE ÜÇ ÖNEMLİ YATIRIMDA İHALE SÜRECİ TAMAMLANDI

AK Parti Vakfıkebir İlçe Başkanı Ahmet Uzun, Vakfıkebir'de ihale süreci tamamlanan yatırımlar hakkında açıklamalarda bulundu.



■ SADIK AYDIN

Vakfıkebir ilçemizde altyapıdan turizm, ticareten çevre düzenlemelerine kadar birçok

alanda önemli projeler bir bir hayata geçiyor. İlçede üç büyük yatırımın ihale süreci başarıyla

tamamlandı. Hacıköy Mahallesi Yağmur Suyu Projesi, Vakfıkebir Pazaryeri ve Kent Parkı

Projesi ile Taşlıyatak Konaklamalı Orman Parkı Projesi ile ilçede yaşam kalitesi ve ekonomik

hareketlilik açısından önemli kazanımlar elde edilmesi hedefleniyor.

HACIKÖY MAHALLESİ YAĞMUR SUYU PROJESİ

Hacıköy Mahallesi'nde uzun yıllardır yaşanan yağmur suyu taşkınlarına kalıcı çözüm geliyor.

Sahil yolunun kot altında kalan bölgelerinde yaşanan su baskınlarını önlemek amacıyla

hazırlanan Yağmur Suyu Projesi, TİSKİ Genel Müdürlüğü tarafından onaylanarak ihalesi

gerçekleştirildi. Proje kapsamında 0300, 0400, 0500 ve 0600 mm çaplarında toplam 1625 metre yağmur suyu hattı döşenecek. Bu yatırım ile mahalledeki altyapı sorunlarının büyük öl-

çüde çözüme kavuşturulması bekleniyor.

VAKFIKEBİR PAZARYERİ VE KENT PARKI PROJESİ

Vakfıkebir İlçe merkezine modern bir yaşam alanı kazandıracak olan Pazaryeri ve Kent Parkı Projesi için de ihale süreci tamamlandı. Trabzon Büyükşehir Belediyesi öncülüğünde

yürütülen proje kapsamında;

-102 araçlık kapalı otopark, -450 tezgahlık üzeri kapanabilen pazar alanı,

-5 ticari dükkan -Büfeler ve kafeterya, -Yürüyüş yolları, bisiklet yolları, açık spor alanları ve çocuk parkları yer alacak.

İlçemizde hem ticari hem de sosyal açıdan önemli dönüşüme imza atacak bu proje ile esnaf ve

vatandaşlarımızın ihtiyaçlarına uzun vadeli çözüm sunulması hedefleniyor.

İlçemizde hem ticari hem de sosyal açıdan önemli dönüşüme imza atacak bu proje ile esnaf ve

vatandaşlarımızın ihtiyaçlarına uzun vadeli çözüm sunulması hedefleniyor.

İlçemizde hem ticari hem de sosyal açıdan önemli dönüşüme imza atacak bu proje ile esnaf ve

vatandaşlarımızın ihtiyaçlarına uzun vadeli çözüm sunulması hedefleniyor.



Kuruluşu : 5 Mart 2004

Sayı : 1234

Tarih : 08.08.2025

Büyükliman Postası
Vakfıkebir'de Çıkar, Haftalık Bağımsız Siyasi Gazete

İMTİYAZ SAHİBİ
Melahat KAMBUROĞLU
SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Ahmet KAMBUROĞLU
Cep: 0533 495 07 20
e-mail: kamburogluahmet@hotmail.com

MUHAİR
Sadık AYDIN
e-mail: sadikmuhtar71@gmail.com
EDİTÖR
Sinem ÖZTÜRK

HUKUK MÜŞAVİRİ
Avukat Gürbüz KAMBUROĞLU
0 533 768 83 42
İSTANBUL TEMSİLCİSİ
Mehmet KAMBUROĞLU
Tel : 0 212 544 93 00
ÇARŞIBAŞI TEMSİLCİSİ
Gökhan ŞAHİN
0 532 521 39 95
BEŞİKDÜZÜ TEMSİLCİSİ
Ahmet SARAÇ
VAKFIKEBİR TEMSİLCİSİ
Mehmet Bülent ALP
SALPAZARI TEMSİLCİSİ
Mustafa ÖZCAN

YAYIN TÜRÜ : HAFTALIK
UETS ADRESİ : 15851-58888-66917
YÖNETİM VE BASIM YERİ
BÜYÜKLİMAN POSTASI GAZETESİ VE MATBAASI
Kemaliye Mahallesi Deniz Sokak No:11A Zemin Kat
Tel : 0462 841 56 00 Fax : 0462 841 43 23
Vakfıkebir / TRABZON

Bu gazete "Basın Ahlak İlkeleri"ne uymayı taahhüt eder.

SORU VE ÖNERİLERİNİZ İÇİN
buyuklimanpostasi@gmail.com - 0533 495 07 20
İLAN TARİFESİ
Tam Sayfa Reklam.....7.500 TL
Yarım Sayfa Reklam.....4.000 TL
1/4 Reklam.....2.000 TL
Tüzük(1 Tam Sayfa).....9.500 TL
Kongre.....1.000 TL
Zayıf.....250 TL

Bu gazete Android'in Sesli iPad iPhone uygulamalarında yayınlanmaktadır.





BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ULAŞIM KONFORUNU ARTIRIYOR

Trabzon Büyükşehir Belediyesi, Kahramanmaraş Caddesi'nde yürütülen asfaltlama çalışmalarıyla 500 metrelik yolu yeniledi. Gülbaharhatun Mahallesi Faik Dranaz Caddesi ile Anıt Sokak'ta gerçekleştirilen çalışmalarda ise 350 metrelik yol tamamen asfaltlanarak konforlu hale geldi. Yapılan hizmetten dolayı mahalle muhtarları Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç'e teşekkür etti.

Trabzon Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım, Bakım ve Onarım Dairesi Başkanlığı ekipleri, şehir merkezinde ulaşımı daha güvenli ve konforlu hale getirmek amacıyla başlattığı yol ve kaldırım yenileme çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Yayalar için güvenli, araç sürücüler için ise daha konforlu bir ulaşım hedefiyle yürütülen çalışmalar, kentin birçok noktasında eş zamanlı olarak devam ediyor. Çalışmalar kapsamında, Ortahisar ilçesi Yeni Mahalle ve Kurtuluş Mahallesi'nden geçen Kahramanmaraş Caddesi'nde yürütülen asfaltlama çalışmalarıyla toplam 500 metrelik yol yenilendi. Gülbaharhatun Mahallesi'ndeki Faik Dranaz Caddesi ile Anıt Sokak'ta gerçekleştirilen çalışmalarda ise 320 metrelik yol tamamen asfaltlanarak konforlu hale geldi. Faik Dranaz Caddesi'nin kalan bölümünün asfalt serimi için çalışmalar sürüyor. Bu bölgelerde bozulan zemin yapısı onararak trafik akışı daha düzenli hale getirildi. Ayrıca Gülbaharhatun Mahallesi'ndeki Kahramanmaraş Caddesi üzerinde başlatılan kaldırım yenileme faaliyetleri, Ayasofya Kavşağı'na kadar uzanacak şekilde devam ediyor. Bu güzergâhta eskiyen ve yıpranan kaldırımlar, daha modern ve estetik bir görünüme kavuşturulurken, engelli vatandaşların da kullanımına uygun hale getiriliyor.

BÜYÜKŞEHİR'E HİZMET TEŞEKKÜRÜ

Gülbaharhatun Mahallesi Muhtarı Hikmet Mısır, "Büyükşehir Belediyemizin mahallelerimizde başlattığı kaldırım yenileme ve yol asfaltlama çalışmaları bizleri çok memnun etti. Özellikle eskiyen kaldırımların yenilenmesi, hem yayalar hem de engelli vatandaşlarımız için büyük kolaylık sağladı. Emeli geçen tüm belediye ekiplerine ve yetkililere mahallem adına teşekkür ediyorum" dedi. Yeni Mahalle Muhtarı Cem Batur, "Asfaltlama çalışması, mahallelerimizdeki trafik akışını ciddi anlamda rahatlatmış. Araç sürücüler artık daha konforlu ve güvenli bir yolda seyahat ediyor. Büyükşehir Belediyesi'nin bu özverili çalışmaları, mahalleimizin yaşam kalitesini artırıyor. Belediye ekiplerine teşekkür ediyor, bu güzel hizmetlerin devamını diliyorum" şeklinde konuştu. Kurtuluş Mahallesi Muhtarı Ahmet Celal Aliş ise, "Mahallelerimizde yürütülen yol yenileme ve kaldırım düzenleme çalışmaları bizleri çok mutlu etti. Kahramanmaraş Caddesi'nin yenilenmesiyle trafik daha akıcı ve güvenli hale geldi. Vatandaşlarımızın memnuniyeti bizim için öncelikli. Büyükşehir Belediyesi ve Yol Yapım Dairesi Başkanlığı ekiplerine mahallem adına sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum" ifadelerini kullandı.

ÇALIŞMALAR KARARLILIKLA SÜRECEK

Trabzon Büyükşehir Belediyesi'nden yapılan açıklamada, "Şehir merkezinde ulaşımı daha güvenli, konforlu ve erişilebilir hale getirmek amacıyla yürüttüğümüz çalışmalar aralıksız sürüyor. Trabzon Büyükşehir Belediyesi olarak; tüm vatandaşlarımızın güvenli, konforlu ve erişilebilir bir ulaşım hizmetine kavuşması için çalışmalarımızı kararlılıkla sürdüreceğiz" denildi. HABER MERKEZİ

İLÇE BAŞKANLIĞINA METE YILMAZ ATANDI

Anahtar Parti Vakfıkebir İlçe Teşkilatının kurulması çalışmaları kapsamında Genel Başkan Yavuz Ağırlioğlu'nun tensipleriyle İlçe Başkanlığı görevine Mete Yılmaz getirildi.



■ SADIK AYDIN

Anahtar Parti Vakfıkebir İlçe Başkanı Yılmaz yaptığı açıklamada da, "Partimizin Vakfıkebir İlçe Teşkilatının kurulması çalışmaları kapsamında, İl Başkanımız Hüseyin Cahit Köse'nin öngörüsüyle Teşkilatlardan Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Sayın Ayhan Erel'in oluruyla, Genel Başkanımız Sayın Yavuz Ağırlioğlu'nun tensipleriyle İlçe Başkanlığına atandım. Vakfıkebir de partimizi en iyi şekilde temsil edecek ve değerli hizmetlere imza atacaktır. Vakfıkebir halkıyla el ele vererek, ilçemizin ihtiyaçlarına yönelik çözüm odaklı projeler geliştirecek ve partimizin toplumun her kesimine hitap eden siyaset anlayışını başarıyla hayata geçireceğiz. Güçlü bir teşkilat yapısı kurarak, Vakfıkebir ilçemizi hak ettiği hizmetlerle buluşturma yolunda önemli bir rol üstlendik. Hayırlı ve uğurlu olsun. Rabbim yar ve yardımcımız olsun." dedi.



SIYASET EN YORULMUŞ MEMLEKETE ELİ
KALİNDE KADRO SUNUYORUZ

Anahtar Parti Vakfıkebir İlçe Başkanı Mete Yılmaz, "Sayın genel başkanımızın dediği gibi biz eli belinde siyasetten yorulmuş memlekete, eli kalbinde bir kadro sunuyoruz. Umuda yürüyoruz. Güce, güçlü geleceğe yürüyoruz. Sofraları büyütme yürüyoruz. İşe, aşı istihdama yürüyoruz. Biz memleketimizin her yerinde olacağız, bu bayrağı Vakfıkebir de en üst seviyelere çıkartacağız. Başkan Yılmaz; Halkımızın partimize ve Genel Başkanımız Sayın Yavuz Ağırlioğlu'na olan yoğun teveccühü, Anahtar Partisi'nin özlemle ve sabırsızlıkla beklediğinin önemli bir göstereci. Halkımızın partimize olan bu ilgisini ilk seçimde güçlü bir şekilde meclise gireceğimizin ve ülke sorunlarına çözümler üreteceğimizin de bir müjdesi olarak görüyor ve halkımızın bu içten ve samimi teveccühüne teşekkür ediyoruz dedi.

VAKFİKEBİR İLÇE BAŞKANI METE YILMAZ KİMDİR?

1973 Vakfıkebir doğumlu olan Anahtar Partisi Vakfıkebir İlçe Başkanı Mete Yılmaz, ilk orta ve lise öğrenimine Vakfıkebir'de tamamladı. Başkan Yılmaz, sonrasında ticaret hayatına atıldı, Ülkemizin birçok ilinde gıda ve inşaat sektöründe faaliyet gösterdi. Şimdi ise yine Vakfıkebir de yeni bir işletme ile halkımıza hizmet etmeye devam ediyor.

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ŞEHİR TİYATROSU YENİ YETENEKLER ARIYOR

Trabzon Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatrosu, 2025-2026 tiyatro sezonunda sahnelenecek oyunlarda rol alacak yeni yetenekleri keşfetmek amacıyla oyuncu seçmeleri düzenliyor. Aynı zamanda, tiyatroya ilgi duyan bireylerin gelişimini desteklemek için kapsamlı bir drama eğitimi programı da hayata geçirecek. Oyuncu seçmelerine katılmak isteyen adayların 18 yaşını doldurmuş olmaları gerekiyor. Seçmeler için son başvuru tarihi 15 Ağustos 2025 olup, başvurular online olarak 'kurumsal.trabzon.bel.tr/Etkinlikler' adresi üzerinden yapılacaktır.

SANATI DAHA İLERİYE TAŞIYACAĞIZ

Büyükşehir Belediyesi'nden yapılan açıklamada, "Kültür ve sanat şehri Trabzon'unuzda tiyatroya yönelik faaliyetlerimiz aralıksız devam ediyor. Bu kapsamda oyunlarımızda rol alması için tiyatro seçmelerimiz gerçekleştirilecek. Geçtiğimiz dönemde olduğu gibi bu dönemde de sizlerin içinden çıkacak başarılı oyuncularla sahneyi paylaşacağız. Bu anlamda sanatseverlerimizi ve oyunculuğa ilgi duyan herkesi seçmelerimize davet ediyoruz. Bu sahne bütün sanatseverlerindir. Yapılan çalışmalar ve sizlerin katkıları ile şehrimizde sanatı daha ileriye taşıyacağız" denildi. HABER MERKEZİ

ZAYİ İLANI

Vakfıkebir Esnaf Odasından almış Olduğum
Zehra SOMOĞLU Adına Kayıtlı
Seri No:AFC Kayıtlı 288.651- 288.700
1Cilt Faturamı Kaybettim Hükümsüzdür.

DENETİMLER ARTACAK

Vakfıkebir Zabıta Müdürlüğü yaya kaldırımalarının işgal edilmesine yönelik uyarı ve bilgilendirme yayınladı.



■ SADIK AYDIN

Yapılan bilgilendirmede şu hususlara yer verildi: Sayın Vatandaşlarımız,Kaldırımlar; kent yaşamında yayaların güvenli, engelsiz ve rahat bir şekilde hareket edebilmeleri için ayrılmış kamusal alanlardır. Ancak ne yazık ki son zamanlarda birçok bölgede kaldırımalarının dükkan eşyaları, satış tezgâhları, masa-sandalyeler, reklam panoları, inşaat malzemeleri ve özel araçlar gibi unsurlarla işgal edildiği tespit edilmiştir.

Bu durum yalnızca görsel kirliliğe neden olmakla kalmamakta, aynı zamanda: Yayaların can güvenliğini tehdit etmekte,Engelli bireylerin ve bebek arabası kullanan vatandaşlarımızın geçişini engellemekte,Toplumsal huzuru ve düzeni bozmaktadır.

Yaya kaldırımalarının işgal, çeşitli kanunlar ve yönetmelikler çerçevesinde yasaklanmıştır ve bu fiiller için cezai müeyyideler öngörülmüştür:5393 Sayılı Belediye Kanunu'nun 15. Maddesi, belediyelere kamuya açık alanların düzenlenmesi ve denetlenmesi yetkisini verir.Vakfıkebir Belediye Meclisi'nin 07.12.2017 tarihli ve 44 sayılı kararıyla yürürlüğe giren Emir ve Yasaklar Yönetmeliği kapsamında;13. mad-

de uyarınca, yol ve kaldırımalarının her ne suretle olursa olsun işgal edilmesi,14. madde uyarınca ise, araç park yeri ayırmak veya parkı engellemek amacıyla baba direği dikilmesi, zincir çekilmesi, çiçeklik, duba, reklam levhası ve benzeri engelleyici malzemelerin yol ve kaldırımlara konulması yasaktır.Bu hükümlere aykırı davranan kişi ve işletmeler hakkında, 5326 sayılı Kabahatler Kanunu'nun 32. maddesi gereğince idari işlem yapılacak ve cezai yaptırım uygulanacaktır.5326 Sayılı Kabahatler Kanunu'nun 38. Maddesi kapsamında, yetkili makamların izni olmaksızın kamuya ait alanları işgal eden kişi ve kuruluşlara idari para cezası verilmektedir.

Ayrıca Zabıta Yönetmeliği gereği, kaldırımaları üzerindeki işgal-ler belediye zabıtası tarafından kaldırılır ve işgali yapan kişilere cezai işlem uygulanır.

Uygulamada Karşılaşılan Örnekler

- Esnafın dükkan önüne ürün dizmesi,
- Kafe ve restoranların kaldırımı masa-sandalyeyle kapatması,
- İnşaat firmalarının kaldırım üzerinde malzeme stoklaması,

- Bireylerin araçlarını kaldırımaya park etmesi,

- Pazar yeri dışında tezgâh açılması gibi eylemler kaldırım işgali kapsamındadır.

Hepimizin Ortak Sorumluluğu

Unutmayalım ki, kaldırımalar sadece sağlıklı bireyler için değil; yaşlılar, çocuklar, engelliler ve hamileler için de ulaşımın en güvenli yoludur. Bu alanların işgal edilmesi sadece bir düzen ihlali değil, insani bir sorumluluğun ihlalidir.

Ne Yapmalıyız?

- Lütfen iş yerinizin önünü kamuya ait alan olduğunu unutmadan düzenleyiniz.

- Belediyeden özel izin almadan kaldırımlara eşya koymayınız.

- Duyarlı vatandaşlar olarak, kaldırımlarda gördüğünüz işgal-leri ilgili belediye birimlerine bildiriniz.

Kaldırımlar; bireylere değil, toplumun tamamına aittir. Herkesin özgürce ve güvenli bir şekilde kullanabilmesi için kurallara birlikte uymalıyız.Belediyemiz Zabıta Müdürlüğü, halkın huzuru ve kamu düzeninin sağlanması için denetimlerini arttırarak, yasal işlemleri kararlılıkla sürdürecektir.



İSKELEDEN GÖRÜNENLER

Mehmet
Bülent **ALP**

Vatandaşın Konforunu Arttırmak İçin

Son günlerde ilçemizde art arda güzel haberler gelmeye başlaması bizi de sevindiriyor.

Art arda açılan cafeler insanımızın yaşam kalitesini biraz olsun arttırmak yönünde. Ancak açılan cafeler kültür ve hizmet odaklı olmaktan çok para kazanmak yönünde olması ise eksi bir durum.

Sanırım günümüzde revaçta olan para kazanmak düşüncesinin kültür ve hizmet odaklı olması durumunda daha fazla kar getireceğini düşünüyorum. Yani ticari anlayışı değişmesi gerekiyor sanırım.

Öncelikle kurulmaya başlandığı günlerde/ yıllarda Trabzon'un ikinci OSB'si olacak olan fakat ilgisizlik alakasızlık ve vurdumduymazlık yönünde ondan sonra kurulmaya başlanan 3. Ve 4. OSB'ler tamamlanarak üretime başlamışken bizim ikincisi olan OSB hala alt yapı çalışmalarıyla uğraşiyor.

Neyse ki geçtiğimiz haftalarda alt yapı ve enerji yatırımı ile 25 metre genişliğinde çift gidiş gelişli olacak olan yolun asfaltlanmaya hazır olduğu haberi yüreklerle su serpti.

İktidar partisinden yapılan açıklamada, ilçemizde alt yapıdan turizme, ticaretten çevre düzenlenmesine kadar birçok alanda önemli projeler hayata geçiyor haberi gelirken, ilçede üç büyük yatırımında ihale sürecine geldiği haberi ulaştı.

Önemli olan projelerden Pazar yeri ve Kent Parkı projesi ile Karadağ Yaylasında bulunan Taşlyatak Göleti Konaklamalı Orman Parkı projesi 21 Ağustos günü Trabzon Orman İşletme Müdürlüğünde ihaleye çıkacağı haberi bizi mutlu etti. Süreci takip edeceğiz. Umarım en kısa sürede başlar ve bitirilerek ülke ve ilçe turizmine katkı sağlar.

Bunları konuşurken Trabzon Büyükşehir Belediyesi medya grubu hesabından gelen haber de hem teyit hem de bilgilendirme açısından sevincimizi kattı.

Vakıfkebir'e kazandırılacak modern Pazaryeri ve Otopark projeleri, ilçeye hem sosyal hem de ekonomik canlılık getireceği duyuruldu.

Trabzon Büyük Şehir Belediye Başkanı A. Metin Genç'in açıklamasıyla yapılan haberde projeler hem ilçe esnafı ve vatandaşlar için konforlu bir alışveriş ortamı sunacak. Aynı alanda inşa edilecek Kent Parkında birçok donata yer olacak ve bu ay içerisinde ihalesi yapılarak en kısa zamanda tamamlanması hedeflendiği bilgisi geldi.

Buradan bizlerde bir öneride bulunalım dönemin kaymakamı Sayın Sedat Sırrı Arısoy döneminde Kaymakamlık ve bazı kuruluşlarla beraber DOKAB iş birliğiyle yapılan GÜLBAHARHATUN Anıtı projesinin bu kent meydanına uyarlanması hem atıl durumda olan projesi hayata geçirerek dozuyla raflardan kurtulmuş olacak hem de bu anıt ilçenin sembolü olacak.

Evet, bunlara bakılırsa ilerleyen günlerde ilçeni yüzü sanırım biraz olsun değişecek ve biraz da gülecek gibi.

Tüm bunları düşünürsek Sayın Başkan Koçal'ın da birçok kez zikrettiği gibi, yapılacak hizmetler, vatandaşın konforunu arttırmak için olduğunu belirtim.



BAŞKAN GENÇ, ÖZBEK ÖĞRENCİLERLE YEMEKTE BULUŞTU

Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, Özbekistan'ın Buhara kentinde eğitim gören ve Trabzon'da yaz stajlarını sürdüren Buhara İbni Sina Tıp Fakültesi öğrencileriyle yemekte bir araya geldi. Yemeğe Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Erkut Çelebi, Fakülte Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Alijon Eshonkulov ve Özbekistan'da yatırımları bulunan iş insanı Ali Sankoç da katıldı.

Başkan Genç, Buhara ile Trabzon'un kardeş şehir olduğunu hatırlatarak, "Tıp fakültesi öğrencilerini şehrimizde ağırlamaktan büyük mutluluk duyuyoruz. Yakın zamanda Buhara ile de kardeş şehir olarak ilişkilerimizi güçlendiriyoruz" ifadelerini kullandı. Stajlarını Sağlık Bilimleri Üniversitesi Kaşüstü Yerleşkesi'nde sürdüren öğrenciler ise Trabzon'da edindikleri tecrübelerin kendileri için çok değerli olduğunu belirterek, desteklerinden ötürü Büyükşehir Belediyesi ve TTSO'ya teşekkür etti. Başkan Genç, programın ardından tek yumurta üçüzü Özbek öğrencilerle fotoğraf çekti. HABER MERKEZİ



BAKAN URALOĞLU VE BAŞKAN GENÇ'TEN ORTAK MESAJ: "PROJELER KARARLILIKLA HAYATA GEÇİYOR"

AK Parti Genişletilmiş İl Danışma Meclisi Toplantısı'nda teşkilatla bir araya gelen Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu ve Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, ulaşımdan çevreye, sosyal destekten raylı sisteme kadar birçok alanda hayata geçirilen ve planlanan projeleri paylaşarak Trabzon'un kalkınması için kararlılıkla çalışmaya devam edeceklerini vurguladı.

Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, AK Parti Genişletilmiş İl Danışma Meclisi Toplantısı'na katıldı. Hamamizade İhsan Bey Kültür ve Sanat Merkezi'nde düzenlenen toplantıda Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu'nun yanı sıra Trabzon Milletvekilleri Adil Karaismailoğlu, Mustafa Şen ve Vehbi Koç, AK Parti Yerel Yönetimler Başkan Yardımcısı Ayşe Sula Köseoğlu, İl Başkanı Sezgin Mumcu, Kadın Kolları Başkanı Ayfer Cihan, Gençlik Kolları Başkanı Mahmut Çavuş, ilçe belediye başkanları, ilçe başkanları, meclis üyeleri ve çok sayıda partili katıldı. Toplantıda teşkilat çalışmaları değerlendirilirken, Trabzon'da hayata geçirilecek projelere dair görüş alışverişinde bulunuldu.

PROJELERİ ADIM ADIM TAMAMLIYORUZ

Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, "Göreve geldiğimiz andan itibaren şehrimizi güzelleştirmek adına her projeye anında vaziyet etmeye gayret ettik. Pazarkapı Yaşam Alanı ve Hanife Hatun Camii ile Trabzon'unuz yeni bir silüete kavuştu. Macera Parkı'nı da tamamladık, yakında açacağız. Maraş Caddesi, Uzun Sokak, Moloz ve Taşbaşı gibi alanların projelerini tamamladık, yakın zamanda uygulamaya geçiyoruz. İlçelerimizdeki yol sözlerimizi de bir bir yerine getiriyoruz.

Yayla yolları sıradan değil, bölge ulaşımı açısından stratejik öneme sahip yollar. Şehrimizin evladı Ulaştırma Bakanımız ve diğer bakanlarımızla birlikte bu projeleri adım adım tamamlıyoruz" dedi.

PROJELERİMİZİ ADIM ADIM TAKİP EDİYORUZ

Başkan Genç, sözlerini şöyle sürdürdü: "Büyükşehir Belediyesi olarak enerji maliyetlerimizi azaltmak ve çevreci ulaşımı desteklemek amacıyla büyük bir güneş enerji santrali kuruyoruz. Elektrikli otobüs projemiz için finansman sorununu da aştık. Öte yandan ileri biyolojik arıtma tesisiyle Trabzon'unuzun denizini ve çevresini koruyacak, mavi bayraklı plajlar hedefine ulaşacağız. Kadın Yaşam ve İstihdam Merkezimizle bugüne dek binlerce kadınıma spor ve iş imkânı sunduk. Uygun fiyatlı et ve yerel ürünlerin satıldığı Tramar marketimizle ve esnaf lokantamızla da halkımıza sosyal destek sunuyoruz."

YOLUMUZA KARARLILIKLA DEVAM EDECEĞİZ

Başkan Genç, "Uzunkum Yaşam Alanı'nda bu dönem fiilen çalışmalara başlıyoruz. Raylı sistem projemizde uygulama projesi tamamlanmak üzere, hedefimiz Akyazı ile Meydan'ı raylı sistemle buluşturmak. Diğer birçok projemizi de Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Er-

doğan'ın liderliğinde hayata geçiriyoruz. Bu yolda rehavete yer yok. Bu bir dava yoludur. Terörden arındırılmış, tam bağımsız Türkiye hedefiyle, gelecek seçimde de rekor bir destekle Cumhurbaşkanımızı yeniden seçeceğiz. Davamızdan asla taviz vermeden, birlik ve kararlılıkla yolumuza devam edeceğiz" diye konuştu.

DÜNYA ÇAPINDA PROJELERİ HAYATA GEÇİRDİK

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, "Trabzon'a bugüne kadar sadece Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı olarak 175 milyar liralık yatırım gerçekleştirdik. Bölünmüş yol uzunluğumuzu 56 kilometreden 265 kilometreye çıkardık, Zığana Tüneli gibi dünya çapında projeleri hayata geçirdik. Karadeniz Sahil Yolu'nu tamamladık, Akyazı Tüneli, Ayasofya Kavşağı, Erdoğan Yolu gibi önemli altyapı çalışmalarını devreye aldık. Devam eden Güney Çevre Yolu, Kanuni Bulvarı, Pulathane Bulvarı ve pek çok tünel projemizle Trabzon'un ulaşım ağını güçlendiriyoruz. Raylı sistem projesi için uygulama projesini bu ay tamamlıyoruz, 2026 yatırım programına alarak Akyazı'dan havalimanına kadar olan hattı hizmete sunmayı hedefliyoruz. Ayrıca Trabzon'a 10 milyon yolcu kapasiteli yeni bir havalimanı kazandıracağız" ifadelerini kullandı. HABER MERKEZİ

BAŞKAN GENÇ: "ÜRETEN KADINLARIMIZA DESTEK VERMEK GÖREVİMİZDİR"



Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, Karadeniz Kültür ve Sanat Festivali'nin açılış programına katıldı. Trabzon Valiliği, Trabzon Büyükşehir Belediyesi, Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası, Doğu Karadeniz Belediyeler Birliği, Doğu Karadeniz Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı (DOKAP) ve Karadeniz Bölgesi Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifleri Birliği iş birliğiyle düzenlenen festivalin açılış programında Trabzon Milletvekili Vehbi Koç, Vali Yardımcısı Hacı Osman Hökelekli, İran İslam Cumhuriyeti Trabzon Başkonsolosu Naser Mohebatı, DOKAP Başkanı Hakan Gültekin, AK Parti Kadın Kolları Başkanı Ayfer Cihan ve Karadeniz Bölgesi Kooperatif Birliği Başkanı Bahar Kastan ile çok sayıda kişi yer aldı. 17 ilden gelen 100 kadın kooperatifi stant açarak el emeği ürünlerini satışa sundu. Festival 3 gün boyunca ziyaretçileri ağırla-

yacak.

NE KADAR ÜRETİRSEK O KADAR GÜÇLÜYÜZ

Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, "Kadınlarımızın üretimini önceleyen bu kıymetli festivali çok önemsiyoruz. Türkiye'nin dört bir yanından çok sayıda kadın kooperatifinin katıldığı bu organizasyonda bulunmaktan büyük bir memnuniyet duyuyorum. Ne kadar üretirsek o kadar güçlü olacağız bir dönemden geçiyoruz. Kadınlarımızın üretim süreçlerine katılması; ev ekonomisine, şehir ekonomisine ve ülke ekonomisine doğrudan katkı demektir. Yerel yöneticiler olarak üretimi teşvik etmek bizim için bir lütuf değil, görevdir. Bu bilinçle kadın kooperatiflerine hem üretim hem de satış anlamında destek veriyoruz. Üreten her kadınıma pazar garantisi sunuyor, kooperatife bağlı olmasa dahi evde üretim yapan kadınlarımızın ürünlerini de satın alma

garantisıyla destekliyoruz" dedi.

SOSYAL KALKINMA İÇİN DE BÜYÜK DEĞER

Başkan Genç, sözlerini şöyle sürdürdü: "Sayın Cumhurbaşkanımızın ortaya koyduğu üretim, istihdam, yatırım ve ihracat eksenli vizyonu doğrultusunda hareket ediyoruz. Kadın kooperatiflerimizin ortaya koyduğu bu güzel emek, sadece ekonomik değil, aynı zamanda sosyal kalkınma için de büyük bir değerdir. Bu kolektif emeğin desteklenmesi, yerel yönetimlerin en önemli sorumluluklarından. Bugün burada hep birlikte stantlarımızı gezeceğiz ve kadınlarımızın üretim gücünü yerinde göreceğiz. Bu organizasyona katkı sunan tüm paydaşlarımıza, emek veren kadınlarımıza ve kıymetli katılımcılarımıza yürekten teşekkür ediyorum. Karadeniz Kültür ve Sanat Festivalimizin hayırlara vesile olmasını diliyorum." HABER MERKEZİ



ASIRLIK ÇINARA SON GÖREV

Vakfıkebir Belediyesinin emekli personellerinden olan ve 104 yaşında vefat eden Sebahattin Deniz 1922 yılında Vakfıkebir İlçesi Tarlacık mahallesinde dünyaya geldi. 1946 yılında girdiği Vakfıkebir Belediyesinde 36 yıl görev yaptıktan sonra 1982 yılında emekliye ayrıldı. 6 Belediye Başkanı ile çalışma mücadelesini kaybetti. Merhum Sebahattin amca 104 yaşında yaşlılığa bağlı olarak geçirdiği rahatsızlık sonrası tedavi gördüğü Vakfıkebir Devlet Hastanesinde yaşam mücadelesini kaybetti. Merhum Sebahattin amcanın cenaze namazı 4 Ağustos 2025 Pazartesi günü ikindi namazı müteakip Tarlacık Mahallesi Aşağı Camiinde İlçe Müftüsü Şükür Küçük'ün kıldırıldığı cenaze namazının ardından aynı yerdeki aile kabristanlığında toprağa verildi.

“MERHUM SEBAHATTİN DENİZ’İN ÖZ-

GEÇMİŞ”

Merhum Sebahattin Deniz, 1922 yılında Vakfıkebir ilçesi Tarlacık Mahallesinde dünyaya geldi. 1943 yılında askere giden Sebahattin Amca 3 yıl askerlik yaptıktan sonra askerlik dönüşü aynı yıl 1946 yılında Vakfıkebir Belediyesine işçi olarak girdi. Sırasıyla Ömer Kuleyin, Hasan Cemil Güç, Rıza Bahadır, Ali Alp, Muhammet Kuleyin ve Sabri Bahadır gibi belediye başkanları ile çalışma imkanı buldu. 1982 yılında 59 yaşında emekliye ayrıldı. 70 yaşından sonra geçirdiği rahatsızlık sonrası gözlerini kaybeden Sebahattin amca 6 çocuk babası idi. Vakfıkebir İlçesi Büyükliman Mahallesinde çocukları tarafından bakılmaktaydı. Sebahattin amca 104 yaşında geçirdiği rahatsızlık sonrası Vakfıkebir Devlet Hastanesi'nde yaşam mücadelesini kaybetti. Mekanı cennet olsun.

BÜYÜKŞEHİR'DEN GÖNÜLLERE DOKUNAN HİZMET

Trabzon Büyükşehir Belediyesi, her gün özenle hazırlanan kahvaltı ve ana öğün yemeklerini ihtiyaç sahibi vatandaşlara ulaştırıyor. Evde Sıcak Yemek Hizmeti kapsamında, 2024 yılının Nisan ayından bugüne kadar toplam bin 805 aile ve 2 bin 842 kişiye evde sıcak yemek hizmeti verildi.



Trabzon Büyükşehir Belediyesi gönüllere dokunan çalışmaları hayata geçirmeye devam ediyor. Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı, gönül belediyeçiliği kapsamında ihtiyaç sahiplerine her gün özenle hazırlanan kahvaltı ve ana öğün yemeklerini ulaştırıyor. Özellikle evinde yemek pişiremeyecek durumda olan yaşlı, yatağa bağımlı ve özel gereksinimli bireylerin faydalandığı hizmetle vatandaşların günlük beslenme ihtiyaçları karşılanıyor. Hizmet kapsamında, 2024 yılının Nisan ayından bugüne kadar toplam bin 805 aile ve 2 bin 842 kişiye evde sıcak yemek hizmeti verildi.

Büyükşehir Belediyesi'nden yapılan açıklamada şu ifadelerle yer verildi: “Vatandaşlarımızın yalnız olmadığını hissettirmek ve onların günlük yaşamlarını kolaylaştırmak için çalışmalarımızı aralıksız sürdürüyoruz. Evde Sıcak Yemek Hizmeti ile dezavantajlı hemşehrilerimizin yanında olmaya devam ediyoruz. Yemek hizmetimiz ile her gün sofralara sıcak bir aş, gönüllerine ise samimiyetimizi taşıyoruz. Ekiplerimiz, hijyenik koşullarda hazırlanan yemekleri iki öğün olacak şekilde tek tek kapılarını çalarak kendilerine ulaştırıyor. Tüm imkanlarımızla vatandaşlarımızın yanında olmaya devam edeceğiz.” HABER MERKEZİ

VAKFIKEBİR'E DEĞER KATACAK PROJE HAYATA GEÇİYOR

Trabzon Büyükşehir Belediyesi'nin, Vakfıkebir'e kazandırılacağı modern Pazaryeri ve Otopark Projesi, ilçeye hem ekonomik hem sosyal anlamda canlılık getirecek. Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, “Vakfıkebir'in merkezine değer katacak bir dönüşüm başlatıyoruz” dedi.



■ MEHMET BÜLENT ALP

Trabzon Büyükşehir Belediyesi, ilçelerin yaşam kalitesini artırmak amacıyla yatırımlarını sürdürüyor. Bu kapsamda Fen İşleri Dairesi Başkanlığı tarafından Vakfıkebir'e modern bir Pazaryeri ve Otopark Projesi ile geniş kapsamlı bir kent parkı kazandırılacak. Projede, 100 araçlık kapalı otopark, 5 adet ticari dükkan ve üzeri gerektiğinde tamamen kapanabilen 450 adet pazar tezgahı yer alacak. Proje, ilçe esnafı ve vatandaşlar için çağdaş ve konforlu bir alışveriş ortamı sunacak. Aynı alanda inşa edilecek kent parkında geniş yeşil alanlar, yürüyüş ve bisiklet yolları, 2 adet büfe, 1 adet belediye hizmet birimi, modern lavabolar, 2 çocuk oyun parkı, fitness alanı, çeşitli spor sahaları ve bisiklet park alanları yer alacak. Bu ay içerisinde ihalesi yapılması planlanan projeye kısa sürede başlanılması hedefleniyor.

İLÇEMİZ ÖNEMLİ BİR DÖNÜŞÜM YAŞIYOR

Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, projeye dair yaptığı açıklamada şunları söyledi: “Vakfıkebir ilçemiz hem ticari hem sosyal açıdan önemli bir dönüşüm yaşıyor. Yeni pazaryeri projemizle esnafımıza modern bir çalışma alanı sunarken, vatandaşlarımız da hijyenik ve düzenli bir ortamda alışveriş yapabilecek. Kapalı otoparkı, tezgah düzeni ve ticari dükkanlarıyla Vakfıkebir'in merkezine değer katacak bir yatırımı hayata geçiriyoruz. Sadece beton değil, yeşilin ve sosyal alanların da şehre kazandırılması gerektiğine inanıyoruz. Vakfıkebir Kent Parkı projemiz, yürüyüş yolları, çocuk oyun alanları, spor sahaları ve dinlenme bölgeleriyle her yaştan vatandaşımıza hitap edecek. Ailelerin çocuklarıyla vakit geçireceği, gençlerin spor yapabileceği, doğayla iç içe bir alan oluşturuyoruz.”



İKLİM MÜHENDİSLİK Uzman Kadro ile **VAKFIKEBİR**'de Hizmetinizde.

★1 Günde İş Teslimi ★Doğalgaz Tesisatı ★Petek Tesisatı
★Proje & Gaz Açma ★Ücretsiz Keşif

DAIKIN **DemirDöküm**
Buderus **E.C.A.** **Vaillant**

SERDAR MUSAOĞLU Tel: 0553 073 7313 - 0462 616 0061
Tonya Yolu Üzeri Müttülük Karşısı - Vakıfkebir

69 yılın tecrübesi ve bugünün ileri teknolojisiyle
KONU KOMBI OLUNCA
DEMİRDÖKÜM KOMBI

YENİ NESİL KOMBI

YÜKSEK TASARRUF **KOMPAKT BOYUT** **KULLANIM KOLAYLIĞI**

Trabzonspor'un Yeni Transferi Kazeem Olaigbe Trabzon'da!



Trabzonspor'un transferde anlaşmaya vardığı Kazeem Olaigbe, Trabzon'a geldi.

Trabzonspor, Rennes'in 22 yaşındaki sol kanat oyuncusu Kazeem Olaigbe için transferde anlaşmaya vardı. Futbolcu imza için Trabzon'a geldi.

Kocaelispor Maçı Hazırlıkları Başladı



Trabzonspor, Trendyol Süper Lig'in 1. haftasında Papara Park'ta oynayacağı Kocaelispor maçı hazırlıklarına başladı.

Teknik Direktör Fatih Tekke yönetiminde Mehmet Ali Yılmaz Tesisleri'nde yapılan antrenmanın ilk bölü-

münde ısınma çalışması gerçekleştirildi. Pas çalışması ile devam eden antrenman, dar alanda çift kale maç ile sona erdi.

Fırtına, yarın saat 17.00'de yapacağı antrenmanla hazırlıklarına devam edecek.

DALOĞLU

ALTUS

BEYAZ EŞYA

"VAKFIKEBİR'DE AÇILDI"

Çarşı Mah. Gaziosmanpaşa Cad. No:24/A Vakıfkebir/TRABZON Tel: 0544 841 43 24

[daloglubeyazesya](#)

COFFEE

GB GRUP YAPI

İstanbul - Beşiktaş - Beşiktaş - Beşiktaş

0544 841 43 24

www.gbgrupyapi.com

GB GRUP YAPI

İstanbul - Beşiktaş - Beşiktaş - Beşiktaş

0544 841 43 24

www.gbgrupyapi.com